
LOTE 1 - HOMOLOGADO - 25/10/2023 18:56:01
LOTE 01 - JALECOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UND
Descrição: Jaleco longo, gola  blazer, com bolso superior  esquerdo bordado em 04  cores (a ser definido pela secretaria solicitante) , 
e dois inferiores, cinco botoes frontais, cinto traseiro preso, manga longa com  possibilidade de abotoamento, abertura traseira, tecido 
Oxford, unissex, tamanhos P, M.,G, GG e EXG
Quantidade: 150 Valor Unit.: 47,60 Valor Total: 7.140,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Item: 2 Unidade: UND
Descrição: Jaleco longo, gola padre, com um bolso superior bordado em ate 4 cores, e dois inferiores, com botoes frontais, cinto 
traseiro preso, manga longa com punhos. Abertura traseira, tecido Oxford, unisex,cor a definir, tamanhos sob medida sobre 
responsabilidade da Empresa vencedora.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 47,60 Valor Total: 7.140,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Item: 3 Unidade: UND
Descrição: Jaleco , confeccionado em tecido de microfibra de gabardine, gola blazer, com bolso superior bordado com no minimo 4 
cores , e dois bolsos inferiores sem bordado, cinco botoes frontais para fechamento de vestimenta, mangas longas sendo que 
circunferencia nao pode exceder a 8cm do limite do punho, com possibilidade de colocacao de alca de abotoamento. O  comprimento 
do jaleco deve alcancar um pouco acima do joelho. Modelo FEMININO, com cinto traseiro preso permita definir silhueta e abertura 
traseira na parte inferior do jaleco. Cor do tecido a definir. Tamanho do PP ate o G5 ( EXGG) . Solicitar amostra para prova de 
tamanho. Se houver necessidade de tamanho sob medida a empresa vencedora  tera responsabilidade de executar o servico. ( 
Enfermagem/Medicos, Servicos Gerais)
Quantidade: 300 Valor Unit.: 47,60 Valor Total: 14.280,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Item: 4 Unidade: UND
Descrição: Jaleco, confeccionado em tecido de microfibra de gabardine, gola blazer, com um bolso superior bordado com no minimo 
4 cores, e dois bolsos inferiores sem bordado, cinco botoes frontais para fechamento da vestimenta, mangas longas sendo que 
circunferencia nao pode exceder a 8 cm do limite do punho, com possibilidade de colocacao de alca de abotoamento. O comprimento 
do jaleco deve alcancar um pouco acima do joelho. Modelo Masculino, com cinto traseiro preso e abertura traseira. Cor do tecido a 
definir. Solicitar amostra para prova de tamanhos . Tamanho do PP ate  o G5 ( EXGG). S e houver necessidade de tamanho sob 
medida a empresa  vencedora tera responsabilidade de executar o servico. ( Enfermagem/Medicos/Servico Gerais).
Quantidade: 150 Valor Unit.: 47,60 Valor Total: 7.140,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Item: 5 Unidade: UND
Descrição: Jaleco confeccionado em tecido de microfibra de gabardine, gola  padre, com bolso superior bordado com no minimo 4 
cores, e dois bolsos inferiores sem bordado , cinco botoes frontais para fechamento de vestimenta , mangas longas com punhos 
elasticos. O comprimento do jaleco deve alcancar um pouco cima do joelho. Modelo FEMININO, com cinto traseiro preso que permita 
definir silhueta e abertura traseira na parte inferior do jaleco. Cor de tecido a definir. Tamanho do PP ate G5( EXGG). Solicitar 
amostra para prova de tamanhos. Se houver necessidade de tamanho sob medida a empresa vencedora tera responsabilidade de 
executar o servico. ( Odont.)
Quantidade: 300 Valor Unit.: 47,60 Valor Total: 14.280,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Item: 6 Unidade: UND
Descrição: Jaleco confeccionado em tecido de microfibra de gabardine, gola  padre, com bolso superior bordado com no minimo 4 
cores, e dois bolsos inferiores sem bordado , cinco botoes frontais para fechamento de vestimenta , mangas longas com punhos 
elasticos. O comprimento do jaleco deve alcancar um pouco cima do joelho. Modelo Masculino, com cinto traseiro preso e abertura 
traseira. Cor de tecido a definir. Tamanho do PP ate G5( EXGG). Solicitar amostra para prova de tamanhos. Se houver necessidade 
de tamanho sob medida a empresa vencedora tera responsabilidade de executar o servico. ( Odont.)
Quantidade: 150 Valor Unit.: 47,60 Valor Total: 7.140,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA  096 02.538.222/0001-98 336.000,00 99.999,00 Sim

2 VH FERNANDES ALVES LTDA  135 41.857.936/0001-10 336.000,00 100.000,00 0,00 Sim

3 SAMUEL ANTÔNIO FERREIRA PARDIM 
31666967840

 069 34.388.732/0001-12 336.000,00 102.900,00 2,90 Sim

4 PRINT & JET, INDUSTRIA, COMERCIO E 
SERVICOS LTDA

 071 48.151.779/0001-72 336.000,00 111.000,00 7,87 Sim

5 LIFE CLEAN COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS EIRELI

 082 43.219.256/0001-05 336.000,00 116.200,00 4,68 Sim

6 FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE 
SEGURANÇA LTDA

 007 04.584.756/0001-86 336.000,00 130.255,50 12,10 Sim

7 EDILSON PENTEADO CONFECÇÕES DE 
UNIFORMES

 127 22.713.730/0001-72 336.000,00 139.950,00 7,44 Sim

8 SANDRA REGINA ALINO DA SILVA  015 05.404.458/0001-20 336.000,00 139.979,99 0,02 Sim

9 COR URBANA INDUSTRIA E COMERCIO 
DE CONFECCOES LTDA - EPP

 042 06.057.694/0001-80 336.000,00 147.450,00 5,34 Sim

10 M.TESTA CONFECCAO ME  145 23.829.339/0001-09 336.000,00 147.500,00 0,03 Sim

11 SUL BRASIL CONFECOES LTDA  043 48.243.148/0001-83 336.000,00 165.150,00 11,97 Sim

12 ORELI COMPANY LTDA  074 08.223.816/0001-96 336.000,00 165.900,00 0,45 Sim

13 49.225.981 JONATHAN LUIS GUERREIRO  103 49.225.981/0001-64 336.000,00 168.000,00 1,27 Sim

14 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME  086 06.786.973/0001-84 336.000,00 170.699,99 1,61 Sim

15 ANDRE ANTONIO SABINO ME  146 27.743.380/0001-00 333.900,00 170.700,00 0,00 Sim

16 KASTHEFER CONFECÇÃO LTDA  110 01.449.432/0001-47 336.000,00 178.000,00 4,28 Sim

17 ODA ACABAMENTOS TÊXTEIS LTDA  075 40.817.733/0001-38 336.000,00 184.730,00 3,78 Sim

18 RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI  046 08.871.231/0001-82 336.000,00 188.999,99 2,31 Sim

19 SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E 
COMERCIO TEXTIL EIRELI

 120 82.112.475/0001-34 336.000,00 210.000,01 11,11 Sim

20 SMO INDUSTRIA E COMERCIO DE 
UNIFORMES LTDA

 039 48.363.960/0001-42 335.979,00 226.900,00 8,05 Sim

21 SEGURATY EQUIPAMENTOS PARA 
PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA.ME

 101 00.144.236/0001-00 331.800,00 331.800,00 46,23 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Item: 7 Unidade: UND
Descrição: Jaleco , confeccionado em tecido de microfibra de gabardine, gola blazer, com um bolso superior bordado com no minimo 
quatro cores , e dois bolsos inferiores sem bordado, cinco botoes frontais para fechamento de vestimenta, sem mangas. O 
comprimento do jaleco deve alcancar um pouco acima do joelho. Modelo FEMININO, com cinto traseiro preso que permita  a definir 
silhueta e abertura traseira na parte inferior do jaleco. Cor do tecido a definir . Tamanhos do PP ate o G5 (EXGG). Solicitar amostra 
para prova de tamanhos. Se houver necessidade de tamanho sob medida a empresa vencedora tera responsabilidade de executar o 
servico. ( Farmacia/Assistente Social).
Quantidade: 300 Valor Unit.: 47,60 Valor Total: 14.280,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Item: 8 Unidade: UND
Descrição: Jaleco , confeccionado em tecido de microfibra de gabardine, gola blazer, com um bolso superior bordado com no minimo 
quatro cores , e dois bolsos inferiores sem bordado, cinco botoes frontais para fechamento de vestimenta, sem mangas. O 
comprimento do jaleco deve alcancar um pouco acima do joelho. Modelo MASCULINO , com cinto traseiro preso e abertura traseira. 
Cor do tecido a definir . Tamanhos do PP ate o G5 (EXGG). Solicitar amostra para prova de tamanhos. Se houver necessidade de 
tamanho sob medida a empresa vencedora tera responsabilidade de executar o servico.( Farmacia/Assistente Social)
Quantidade: 150 Valor Unit.: 47,60 Valor Total: 7.140,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Item: 9 Unidade: UND
Descrição: Jaleco , confeccionado em tecido de microfibra de gabardine, gola blazer, com um bolso superior bordado com no minimo 
quatro cores , e dois bolsos inferiores sem bordado, cinco botoes frontais para fechamento de vestimenta, mangas curtas . O 
comprimento do jaleco deve alcancar um pouco acima do joelho. Modelo FEMENINO  , com cinto traseiro preso que permita definir a 
silhueta   e abertura traseira na parte inferior do jaleco. Cor do tecido a definir . Tamanhos do PP ate o G5 (EXGG). Solicitar amostra 
para prova de tamanhos. Se houver necessidade de tamanho sob medida a empresa vencedora tera responsabilidade de executar o 
servico. ( Outros servicos)
Quantidade: 300 Valor Unit.: 47,60 Valor Total: 14.280,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Item: 10 Unidade: UND
Descrição: Jaleco , confeccionado em tecido de microfibra de gabardine, gola blazer, com um bolso superior bordado com no minimo 
quatro cores , e dois bolsos inferiores sem bordado, cinco botoes frontais para fechamento de vestimenta, mangas curtas. O 
comprimento do jaleco deve alcancar um pouco acima do joelho. Modelo MASCULINO , com cinto traseiro preso e abertura traseira. 
Cor do tecido a definir . Tamanhos do PP ate o G5 (EXGG). Solicitar amostra para prova de tamanhos. Se houver necessidade de 
tamanho sob medida a empresa vencedora tera responsabilidade de executar o servico. ( Outros servicos)
Quantidade: 150 Valor Unit.: 47,86 Valor Total: 7.179,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO
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22 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS TRÊS DE 
MAIO LTDA

 031 93.187.300/0001-02 336.000,00 336.000,00 1,27 Sim

23 MARIA ELIZABETH MOURA MORALES 
CONFECÇÕES EIRELI

 063 30.577.619/0001-24 336.000,00 336.000,00 0,00 Sim

24 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP  143 07.045.994/0001-01 336.000,00 336.000,00 0,00 Sim

25 CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS 
E UNIFORMES LTDA.

 065 28.072.275/0001-50 336.000,00 336.000,00 0,00 Sim

26 GÊNESIS CONFECÇÕES LTDA  149 41.481.994/0001-92 420.000,00 420.000,00 25,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA  140 02.538.222/0001-98 49.327,50 21.898,50 Sim

2 49.225.981 JONATHAN LUIS GUERREIRO  060 49.225.981/0001-64 49.327,50 21.900,00 0,01 Sim

3 CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS 
E UNIFORMES LTDA.

 122 28.072.275/0001-50 49.327,50 22.498,99 2,74 Sim

4 MARIA ELIZABETH MOURA MORALES 
CONFECÇÕES EIRELI

 132 30.577.619/0001-24 49.327,50 22.698,89 0,89 Sim

5 EDILSON PENTEADO CONFECÇÕES DE 
UNIFORMES

 101 22.713.730/0001-72 49.327,50 25.389,00 11,85 Sim

6 COR URBANA INDUSTRIA E COMERCIO 
DE CONFECCOES LTDA - EPP

 050 06.057.694/0001-80 49.327,50 25.490,00 0,40 Sim

7 SANDRA REGINA ALINO DA SILVA  019 05.404.458/0001-20 49.327,50 25.500,00 0,04 Sim

8 ORELI COMPANY LTDA  116 08.223.816/0001-96 49.327,50 26.500,00 3,92 Sim

9 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME  079 06.786.973/0001-84 49.327,50 27.499,99 3,77 Sim

10 M.TESTA CONFECCAO ME  128 23.829.339/0001-09 49.327,50 27.500,00 0,00 Sim

11 VH FERNANDES ALVES LTDA  135 41.857.936/0001-10 49.327,50 27.883,00 1,39 Sim

12 RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI  130 08.871.231/0001-82 49.327,50 29.749,99 6,70 Sim

13 SUL BRASIL CONFECOES LTDA  014 48.243.148/0001-83 49.327,50 31.800,00 6,89 Sim

14 SEGURATY EQUIPAMENTOS PARA 
PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA.ME

 034 00.144.236/0001-00 48.750,00 48.750,00 53,30 Sim

15 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS TRÊS DE 
MAIO LTDA

 040 93.187.300/0001-02 49.260,00 49.260,00 1,05 Sim

16 SMO INDUSTRIA E COMERCIO DE 
UNIFORMES LTDA

 072 48.363.960/0001-42 49.318,50 49.318,50 0,12 Sim

17 SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E 
COMERCIO TEXTIL EIRELI

 105 82.112.475/0001-34 49.327,50 49.327,50 0,02 Sim

18 GÊNESIS CONFECÇÕES LTDA  005 41.481.994/0001-92 75.000,00 75.000,00 52,05 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 25/10/2023 18:56:01
LOTE 02 - CAMISETES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: UN
Descrição: CAMISETE SOCIAL FEMININA - TECIDO NA COMPOSICAO DE 67% DE POLIESTER, 28% DE ALGODAO, E 5% DE 
ELASTANO, MANGA LONGA , BORDADO COM O BRASAO DO MUNICIPIO COM 7CM DE BASE E ALTURA PROPORCIONAL, 
AJUSTADA, COR BRANCA, PUNHOS E GOLAS A DEFINIR. PARTE INTERNA E EXTERNA DOS BOTOES, PE DA GOLA(PARTE 
INTERNA DA GOLA), PARTE EXTERNA DA GOLA COM ABOTOAMENTO DUPLO (PARTE INTERNA E EXTERNA) E NOS 
PUNHOS TAMBEM. TAMANHOS: P,M,G,GG,EXG,G2 . Solicitar amostra para prova de tamanhos . Se houver necessidade de 
tamanho sob medida a empresa vencedora tera responsabilidade de executar o servico.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 87,29 Valor Total: 13.093,50

Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Item: 12 Unidade: UN
Descrição: CAMISETE SOCIAL FEMININA - TECIDO NA COMPOSICAO DE 67% DE POLIESTER, 28% DE ALGODAO, E 5% DE 
ELASTANO, MANGA CURTA , BORDADO COM O BRASAO DO MUNICIPIO COM 7CM DE BASE E ALTURA PROPORCIONAL, 
AJUSTADA, COR BRANCA, PUNHOS E GOLAS A DEFINIR. PARTE INTERNA E EXTERNA DOS BOTOES, PE DA GOLA(PARTE 
INTERNA DA GOLA), PARTE EXTERNA DA GOLA COM ABOTOAMENTO DUPLO (PARTE INTERNA E EXTERNA) E NOS 
PUNHOS TAMBEM. TAMANHOS: P,M,G,GG,EXG,G2. Solicitar amostra para prova de tamanhos . Se houver necessidade de 
tamanho sob medida a empresa vencedora tera responsabilidade de executar o servico.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 58,70 Valor Total: 8.805,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E 
COMERCIO TEXTIL EIRELI

 135 82.112.475/0001-34 50.997,00 13.897,00 Sim

2 SANDRA REGINA ALINO DA SILVA  026 05.404.458/0001-20 50.997,00 13.989,99 0,67 Sim

3 COR URBANA INDUSTRIA E COMERCIO 
DE CONFECCOES LTDA - EPP

 044 06.057.694/0001-80 50.997,00 16.750,00 19,73 Sim

4 FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE 
SEGURANÇA LTDA

 041 04.584.756/0001-86 50.997,00 17.326,50 3,44 Sim

5 EDILSON PENTEADO CONFECÇÕES DE 
UNIFORMES

 037 22.713.730/0001-72 50.997,00 19.090,00 10,18 Sim

6 M.TESTA CONFECCAO ME  141 23.829.339/0001-09 50.997,00 19.100,00 0,05 Sim

7 CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS 
E UNIFORMES LTDA.

 034 28.072.275/0001-50 50.997,00 19.488,99 2,04 Sim

8 VH FERNANDES ALVES LTDA  131 41.857.936/0001-10 50.997,00 19.895,00 2,08 Sim

9 SUL BRASIL CONFECOES LTDA  083 48.243.148/0001-83 50.997,00 23.000,00 15,61 Sim

10 UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES 
LTDA ME

 021 18.250.413/0001-90 50.997,00 26.000,00 13,04 Sim

11 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME  115 06.786.973/0001-84 50.997,00 26.199,99 0,77 Sim

12 ORELI COMPANY LTDA  036 08.223.816/0001-96 50.997,00 26.500,00 1,15 Sim

13 ANDRE ANTONIO SABINO ME  090 27.743.380/0001-00 50.350,00 27.700,00 4,53 Sim

14 RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI  095 08.871.231/0001-82 50.997,00 33.999,97 22,74 Sim

15 MARIA ELIZABETH MOURA MORALES 
CONFECÇÕES EIRELI

 088 30.577.619/0001-24 50.997,00 45.749,99 34,56 Sim

16 ODA ACABAMENTOS TÊXTEIS LTDA  102 40.817.733/0001-38 50.997,00 45.750,00 0,00 Sim

17 SEGURATY EQUIPAMENTOS PARA 
PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA.ME

 067 00.144.236/0001-00 50.850,00 50.850,00 11,15 Sim

18 SMO INDUSTRIA E COMERCIO DE 
UNIFORMES LTDA

 147 48.363.960/0001-42 50.987,50 50.987,50 0,27 Sim

19 RAYOR CONFECCOES LTDA  113 40.015.985/0001-43 51.000,00 51.000,00 0,02 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 25/10/2023 18:56:01
LOTE 03 - CAMISETAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 13 Unidade: UND
Descrição: Camiseta em poliviscose, tecido 100% algodao , malha fio 30 gramatura, 165gr/mÂ², manga curta , unissex, cor do tecido 
a definir pelo contratante , com estampa frontal na lateral com tamanho nao inferior do que 10cmx10cm, contendo no minimo 4 cores, 
estampa na parte superior das costas com tamanho nao inferior a 25 cmx14cm, com uma cor e estampa nas duas mangas com uma 
cor . Arte a ser elaborada pela empresa vencedora, com modelo encaminhado pela Secretaria Municipal de Saude. A camiseta tera 
detalhe de dois frisos coloridos costurados na parte superior dos ombros que se estende ate as mangas. Tamanhos do PP ao G5 
(EXXG) . Solicitar amostra para prova de tamanhos . Se houver necessidade de tamanho sob medida a empresa vencedora tera 
responsabilidade de executar o servico. ( ACS)
Quantidade: 150 Valor Unit.: 21,38 Valor Total: 3.207,00

Marca: propria Modelo: conforme edital

Item: 21 Unidade: UND
Descrição: CAMISETA EM TECIDO BASICA  GOLA V COM LOGO A SER DEFINIDA PELA SECRETARIA JUNTAMENTE COM A 
EMPRESA VENCEDORA, EM DIVERSOS TAMANHOS MODELO UNISSEX . COMPOSICAO 50% ALGODAO/50% 
POLIESTER.TAMANHOS DO PP, P,M,G,GG,G2.PARA AS CAMPANHAS E GRUPOS REALIZADOS PELA SECRETARIA.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 21,38 Valor Total: 10.690,00

Marca: propria Modelo: conforme edital
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E 
COMERCIO TEXTIL EIRELI

 007 82.112.475/0001-34 85.050,00 53.946,00 Sim

2 SUL BRASIL CONFECOES LTDA  128 48.243.148/0001-83 85.050,00 54.000,00 0,10 Sim

3 COR URBANA INDUSTRIA E COMERCIO 
DE CONFECCOES LTDA - EPP

 149 06.057.694/0001-80 85.050,00 55.900,00 3,52 Sim

4 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME  081 06.786.973/0001-84 85.050,00 59.898,99 7,15 Sim

5 LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA  145 02.538.222/0001-98 85.050,00 59.899,00 0,00 Sim

6 FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE 
SEGURANÇA LTDA

 050 04.584.756/0001-86 85.050,00 60.075,00 0,29 Sim

7 CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS 
E UNIFORMES LTDA.

 103 28.072.275/0001-50 85.050,00 67.199,99 11,86 Sim

8 SANDRA REGINA ALINO DA SILVA  039 05.404.458/0001-20 85.050,00 67.200,00 0,00 Sim

9 EDILSON PENTEADO CONFECÇÕES DE 
UNIFORMES

 142 22.713.730/0001-72 85.050,00 67.289,00 0,13 Sim

10 MARIA ELIZABETH MOURA MORALES 
CONFECÇÕES EIRELI

 115 30.577.619/0001-24 85.050,00 69.839,99 3,79 Sim

11 VH FERNANDES ALVES LTDA  088 41.857.936/0001-10 85.050,00 69.850,00 0,01 Sim

12 ANDRE ANTONIO SABINO ME  124 27.743.380/0001-00 84.600,00 69.900,00 0,07 Sim

13 ODA ACABAMENTOS TÊXTEIS LTDA  130 40.817.733/0001-38 85.050,00 72.798,00 4,15 Sim

14 SEGURATY EQUIPAMENTOS PARA 
PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA.ME

 068 00.144.236/0001-00 81.000,00 81.000,00 11,27 Sim

15 RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI  105 08.871.231/0001-82 85.050,00 84.999,99 4,94 Sim

16 ORELI COMPANY LTDA  111 08.223.816/0001-96 85.050,00 85.000,00 0,00 Sim

17 SMO INDUSTRIA E COMERCIO DE 
UNIFORMES LTDA

 043 48.363.960/0001-42 85.045,50 85.045,50 0,05 Sim

18 49.225.981 JONATHAN LUIS GUERREIRO  108 49.225.981/0001-64 85.050,00 85.050,00 0,01 Sim

19 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP  001 07.045.994/0001-01 85.050,00 85.050,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 25/10/2023 18:56:01
LOTE 04 - JAQUETAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 14 Unidade: UND
Descrição: Jaqueta em tecido paraqueda , forro com fibra e nylon, abertura frontal com ziper ate a gola e vista, punho com botao, 
dois bolsos frontais com lapela bordado frente e atras (a ser definido pela secretaria solicitante) . Tamanho PP ao G2.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 119,88 Valor Total: 17.982,00

Marca: propria Modelo: conforme edital

Item: 15 Unidade: UNI
Descrição: Jaqueta em tecido paraqueda, forro com fibra e nylon, abertura frontal com ziper ate a gola e vista, punho com elastico, 
dois bolsos frontais com lapela, bordado na frente e atras. Com dois bolsos internos. Modelo masculino. Cor a definir. Tamanho P, M, 
G, GG e G2. Arte elaborada pela empresa vencedora.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 119,88 Valor Total: 17.982,00

Marca: propria Modelo: conforme edital

Item: 16 Unidade: UND
Descrição: Jaqueta, em tecido schiselles, com forro de nylon matelase, e fibra com gramatura 100, ziper ate a gola iniciando 2 cm 
acima da barra , bolso semi-embutido com viso largura 1,5cm, parte externa com matelase, bordado na frente e atras. Tamanhos PP 
ao G5. Arte elaborada pela empresa vencedora.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 119,88 Valor Total: 17.982,00

Marca: propria Modelo: conforme edital

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 25/10/2023 18:56:01
LOTE 05 - CAMISAS POLO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME  131 06.786.973/0001-84 21.600,00 14.400,00 Sim

2 M.TESTA CONFECCAO ME  125 23.829.339/0001-09 21.600,00 14.460,00 0,42 Sim

3 FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE 
SEGURANÇA LTDA

 103 04.584.756/0001-86 21.600,00 14.469,00 0,06 Sim

4 SUL BRASIL CONFECOES LTDA  086 48.243.148/0001-83 21.600,00 14.749,00 1,94 Sim

5 SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E 
COMERCIO TEXTIL EIRELI

 090 82.112.475/0001-34 21.600,00 15.200,00 3,06 Sim

6 EDILSON PENTEADO CONFECÇÕES DE 
UNIFORMES

 114 22.713.730/0001-72 21.600,00 15.998,00 5,25 Sim

7 COR URBANA INDUSTRIA E COMERCIO 
DE CONFECCOES LTDA - EPP

 002 06.057.694/0001-80 21.600,00 15.999,00 0,01 Sim

8 SMO INDUSTRIA E COMERCIO DE 
UNIFORMES LTDA

 149 48.363.960/0001-42 21.596,00 16.000,00 0,01 Sim

9 MARIA ELIZABETH MOURA MORALES 
CONFECÇÕES EIRELI

 105 30.577.619/0001-24 21.600,00 16.894,74 5,59 Sim

10 VH FERNANDES ALVES LTDA  100 41.857.936/0001-10 21.600,00 16.896,00 0,01 Sim

11 ANDRE ANTONIO SABINO ME  113 27.743.380/0001-00 21.200,00 16.900,00 0,02 Sim

12 CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS 
E UNIFORMES LTDA.

 101 28.072.275/0001-50 21.600,00 18.389,99 8,82 Sim

13 SANDRA REGINA ALINO DA SILVA  060 05.404.458/0001-20 21.600,00 18.390,00 0,00 Sim

14 LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA  045 02.538.222/0001-98 21.600,00 18.400,00 0,05 Sim

15 RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI  134 08.871.231/0001-82 21.600,00 18.473,99 0,40 Sim

16 ORELI COMPANY LTDA  109 08.223.816/0001-96 21.600,00 21.590,00 16,87 Sim

17 SAMUEL ANTÔNIO FERREIRA PARDIM 
31666967840

 073 34.388.732/0001-12 21.600,00 21.600,00 0,05 Sim

18 ODA ACABAMENTOS TÊXTEIS LTDA  038 40.817.733/0001-38 21.600,00 21.600,00 0,00 Sim

19 SEGURATY EQUIPAMENTOS PARA 
PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA.ME

 126 00.144.236/0001-00 21.600,00 21.600,00 0,00 Sim

20 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP  040 07.045.994/0001-01 21.600,00 21.600,00 0,00 Sim

21 GÊNESIS CONFECÇÕES LTDA  146 41.481.994/0001-92 64.000,00 64.000,00 196,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 17 Unidade: UN
Descrição: CAMISA GOLA POLO CASUAL BASICA  - PIQUET LISO - MODELO MASCULINO, TAMANHOS: P,M,G,GG,EG,G2,   
COSTURA DUPLA. COMPOSICAO: 50%ALGODAO/50%POLIESTER. COR A DEFINIR. 02 BOTOES SUPERIORES. BOLSO 
SUPERIOR ESQUERDO. Solicitar amostra para prova de tamanhos . Se houver necessidade de tamanho sob medida a empresa 
vencedora tera responsabilidade de executar o servico.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 36,00 Valor Total: 3.600,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: CAMISA GOLA POLO

Item: 20 Unidade: UND
Descrição: CAMISA GOLA POLO CASUAL BASICA-PIQUETI LISO-MODELO FEMININO, TAMANHOS:P,M,G,GG,EG,G2, 
COSTURA DUPLAS.COMPOSICAO 50% ALGODAO/50% POLIESTES. COR A DEFINIR. 02 BOTOES SUPERIORES. BOLSO 
SUPERIOR ESQUERDO. SOLICITAR AMOSTRA PARA PROVA DE TAMANHOS.SE HOUVER NECESSIDADE DE TAMANHO 
SOBRE MEDIDDA A EMPRESA VENCEDORA TERA RESPOSABILIDADE DE EXECUTAR O SERVICO. COM LOGO A SER 
DEFINIDA PELA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO.
Quantidade: 300 Valor Unit.: 36,00 Valor Total: 10.800,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: CAMISA GOLA POLO

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 25/10/2023 18:56:01
LOTE 06 - PIJAMAS CIRURGICOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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1 KASTHEFER CONFECÇÃO LTDA  012 01.449.432/0001-47 70.000,00 31.500,00 Sim

2 PRINT & JET, INDUSTRIA, COMERCIO E 
SERVICOS LTDA

 079 48.151.779/0001-72 70.000,00 31.600,00 0,32 Sim

3 FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE 
SEGURANÇA LTDA

 039 04.584.756/0001-86 70.000,00 34.499,00 9,17 Sim

4 EDILSON PENTEADO CONFECÇÕES DE 
UNIFORMES

 080 22.713.730/0001-72 70.000,00 39.789,00 15,33 Sim

5 VH FERNANDES ALVES LTDA  057 41.857.936/0001-10 70.000,00 39.880,00 0,23 Sim

6 49.225.981 JONATHAN LUIS GUERREIRO  142 49.225.981/0001-64 70.000,00 39.999,99 0,30 Sim

7 M.TESTA CONFECCAO ME  088 23.829.339/0001-09 70.000,00 41.590,00 3,98 Sim

8 LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA  068 02.538.222/0001-98 70.000,00 43.890,00 5,53 Sim

9 CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS 
E UNIFORMES LTDA.

 091 28.072.275/0001-50 70.000,00 47.699,99 8,68 Sim

10 ANDRE ANTONIO SABINO ME  117 27.743.380/0001-00 69.600,00 47.700,00 0,00 Sim

11 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME  053 06.786.973/0001-84 70.000,00 48.899,99 2,52 Sim

12 MARIA ELIZABETH MOURA MORALES 
CONFECÇÕES EIRELI

 102 30.577.619/0001-24 70.000,00 51.999,99 6,34 Sim

13 SUL BRASIL CONFECOES LTDA  132 48.243.148/0001-83 70.000,00 53.500,00 2,88 Sim

14 RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI  129 08.871.231/0001-82 70.000,00 58.499,99 9,35 Sim

15 SMO INDUSTRIA E COMERCIO DE 
UNIFORMES LTDA

 054 48.363.960/0001-42 69.996,00 60.999,89 4,27 Sim

16 SANDRA REGINA ALINO DA SILVA  020 05.404.458/0001-20 70.000,00 63.800,00 4,59 Sim

17 SEGURATY EQUIPAMENTOS PARA 
PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA.ME

 081 00.144.236/0001-00 69.600,00 69.600,00 9,09 Sim

18 ORELI COMPANY LTDA  018 08.223.816/0001-96 70.000,00 70.000,00 0,57 Sim

19 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP  107 07.045.994/0001-01 70.000,00 70.000,00 0,00 Sim

20 SAMUEL ANTÔNIO FERREIRA PARDIM 
31666967840

 085 34.388.732/0001-12 70.000,00 70.000,00 0,00 Sim

21 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS TRÊS DE 
MAIO LTDA

 042 93.187.300/0001-02 70.000,00 70.000,00 0,00 Sim

22 SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E 
COMERCIO TEXTIL EIRELI

 045 82.112.475/0001-34 70.000,00 70.000,00 0,00 Sim

23 COR URBANA INDUSTRIA E COMERCIO 
DE CONFECCOES LTDA - EPP

 133 06.057.694/0001-80 70.000,00 70.000,00 0,00 Sim

24 GÊNESIS CONFECÇÕES LTDA  149 41.481.994/0001-92 100.000,00 100.000,00 42,86 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Item: 18 Unidade: UND
Descrição: PIJAMA CIRURGICO HOSPITALAR UNISSEX, BLUSA:  MANGA CURTA , DECOTE V, Tres bolsos embutidos (01 
superior no lado esquerdo e dois inferiores),Bordado colorido (diversas cores) no bolso superior contendo a logo daUPA e logo 
abaixo Tec. Enfermagem para as blusas na cor verdebandeira ou verde escuro,Tecido gabardine com elastano, alta durabilidade, 
que nao amasse epossua gramatura capaz de impedir transparencia, Calca: Dois bolsos embutidos do tipo faca.,Sem punhos.Cos 
alto, reto e com elastico. Bordado colorido (diversas cores) na perna esquerda contendo a logo da UPA.Tecido gabardine com 
elastano, alta durabilidade, que nao amasse e possuagramatura capaz de impedir transparencia.Os conjuntos devem ser fornecidos 
em diversos tamanhos P, M, G, GG, GG, XGG.
Quantidade: 300 Valor Unit.: 78,75 Valor Total: 23.625,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: 

Item: 19 Unidade: UND
Descrição: PIJAMA CIRURGICO HOSPITALAR UNISSEX,Blusa: Manga curta.Decote em formato V. Tres bolsos embutidos (01 
superior no lado esquerdo e dois inferiores).Bordado colorido (diversas cores) no bolso superior contendo a logo daUPA e logo 
abaixo Enfermeiro para as blusas na cor azul marinho ouazul escuro.Tecido gabardine com elastano, alta durabilidade, que nao 
amasse epossua gramatura capaz de impedir transparencia.Calca:Dois bolsos embutidos do tipo faca.Sem punhos.Cos alto, reto e 
com elastico.Bordado colorido (diversas cores) na perna esquerda contendo a logo da UPA.Tecido gabardine com elastano, alta 
durabilidade, que nao amasse e possuagramatura capaz de impedir transparencia NA COR AZUL MARINHO OU AZUL ESCURO. 
Os conjuntos devem ser fornecidos em diversos tamanhos P, M, G, GG, GG, XGG.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 78,75 Valor Total: 7.875,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 KASTHEFER CONFECÇÃO LTDA  145 01.449.432/0001-47 145,00 75,00 Sim

2 M.TESTA CONFECCAO ME  102 23.829.339/0001-09 145,00 76,90 2,53 Sim

3 FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE 
SEGURANÇA LTDA

 002 04.584.756/0001-86 145,00 77,90 1,30 Sim

4 LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA  093 02.538.222/0001-98 145,00 78,89 1,27 Sim

5 EDILSON PENTEADO CONFECÇÕES DE 
UNIFORMES

 076 22.713.730/0001-72 145,00 85,00 7,75 Sim

6 RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI  139 08.871.231/0001-82 145,00 89,99 5,87 Sim

7 SUL BRASIL CONFECOES LTDA  080 48.243.148/0001-83 145,00 90,00 0,01 Sim

8 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME  003 06.786.973/0001-84 145,00 94,98 5,53 Sim

9 SANDRA REGINA ALINO DA SILVA  146 05.404.458/0001-20 145,00 110,00 15,81 Sim

10 CONFECTIL CONFECÇÕES DE MALHAS 
E UNIFORMES LTDA.

 001 28.072.275/0001-50 145,00 118,99 8,17 Sim

11 ANDRE ANTONIO SABINO ME  101 27.743.380/0001-00 144,00 119,00 0,01 Sim

12 VH FERNANDES ALVES LTDA  055 41.857.936/0001-10 145,00 129,00 8,40 Sim

13 SEGURATY EQUIPAMENTOS PARA 
PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA.ME

 059 00.144.236/0001-00 144,00 144,00 11,63 Sim

14 SMO INDUSTRIA E COMERCIO DE 
UNIFORMES LTDA

 127 48.363.960/0001-42 144,99 144,99 0,69 Sim

15 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP  132 07.045.994/0001-01 145,00 145,00 0,01 Sim

16 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS TRÊS DE 
MAIO LTDA

 063 93.187.300/0001-02 145,00 145,00 0,00 Sim

17 SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E 
COMERCIO TEXTIL EIRELI

 137 82.112.475/0001-34 145,00 145,00 0,00 Sim

18 COR URBANA INDUSTRIA E COMERCIO 
DE CONFECCOES LTDA - EPP

 058 06.057.694/0001-80 145,00 145,00 0,00 Sim

19 MARIA ELIZABETH MOURA MORALES 
CONFECÇÕES EIRELI

 079 30.577.619/0001-24 145,00 145,00 0,00 Sim

20 49.225.981 JONATHAN LUIS GUERREIRO  128 49.225.981/0001-64 145,00 145,00 0,00 Sim

21 ORELI COMPANY LTDA  071 08.223.816/0001-96 145,00 145,00 0,00 Sim

22 GÊNESIS CONFECÇÕES LTDA  081 41.481.994/0001-92 200,00 200,00 37,93 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 25/10/2023 18:56:01
LOTE 07 - COLETE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 22 Unidade: UND
Descrição: Colete em tecido brim leve; cor cinza claro; 100% algodao, gramatura 180gr/mÂ². Decote em V. Aberto nas laterais, com 
tiras de 4 cm de largura com regulador. Com dois bolsos na frente. Com ziper dentao de 70cm de comprimento. Com estampas em 
serigrafia: estampa frontal: logo da prefeitura na esquerda + escrita â??CONSELHEIRO CAEâ? na direita. Estampa das costas: â??
CONSELHEIRO DE ALIMENTACAO ESCOLAR - CAEâ?.
Quantidade: 120 Valor Unit.: 75,00 Valor Total: 9.000,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: 

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 25/10/2023 18:56:01
LOTE 08 - TOALHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 23 Unidade: UNI
Descrição: Toalha de banho felpuda , 100% algodao, pre lavado e pre encolhido, lisa, garantia de absorcao e durabilidade, tamanho 
70cm x 1,40cm, na cor Branca. Gramatura 500 gsm.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 70,00 Valor Total: 7.000,00

Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo: CONF. DESC. NO EDITAL
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 ANDRE ANTONIO SABINO ME  075 27.743.380/0001-00 84,00 70,00 Sim

2 COR URBANA INDUSTRIA E COMERCIO 
DE CONFECCOES LTDA - EPP

 009 06.057.694/0001-80 84,90 72,00 2,86 Sim

3 SANDRA REGINA ALINO DA SILVA  143 05.404.458/0001-20 84,90 75,00 4,17 Sim

4 ORELI COMPANY LTDA  053 08.223.816/0001-96 84,90 80,00 6,67 Sim

5 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME  106 06.786.973/0001-84 84,90 83,99 4,99 Sim

6 SEGURATY EQUIPAMENTOS PARA 
PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA.ME

 142 00.144.236/0001-00 84,00 84,00 0,01 Sim

7 SAMUEL ANTÔNIO FERREIRA PARDIM 
31666967840

 102 34.388.732/0001-12 84,90 84,90 1,07 Sim

8 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS TRÊS DE 
MAIO LTDA

 148 93.187.300/0001-02 84,90 84,90 0,00 Sim

9 VH FERNANDES ALVES LTDA  003 41.857.936/0001-10 84,90 84,90 0,00 Sim

10 SUPERA UNIFORMES INDUSTRIA E 
COMERCIO TEXTIL EIRELI

 066 82.112.475/0001-34 84,90 84,90 0,00 Sim

11 GÊNESIS CONFECÇÕES LTDA  078 41.481.994/0001-92 120,00 120,00 41,34 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

_________________________________________________________________________
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